aeque Ausonias potuit migrare sub urbeis / Nativus perstans specie patrioque
 lepore: / Infecundae ob materiae intractabile pondus; / Seu Latii sermonis opes
 spectaveris arctas, / Seu paene et verbis reddendi verba laborem. / Non quod in
 Hesperias illum transferri oras / Dexterius potuisse negem, si forte Camoe-
 nis / Gratior hoc aliquis multoque instructus ab usu, / Quem tandem conferre
 solet maturior aetas, tentavisset onus. Sed nil decidere nostris / Lusibus inde
 velim, tenero quos nuper in aevo / Protulimus, venia dignos si laude carebunt.
 (p. 5) Quippe hunc, expleta vix pubertate, canebam / Versibus indoctis, Libra
 cum instantे recedens / octavum decimumque aestas mihi clauderet annum. /
 Illum qui extinctos deflet miseratus amanteis, / Ter sexto desueta novans post
 ocia mense, induerent cum vere novo se floribus arva. / Tu vero divine puer
 (namque auspice tanto / Committent suppressa diu se carmina luci) / Sis felix:
 tenuies neve aspernare poëtae / Primitias alii posthac crescentibus annis, / Si
 non aversae puerum videre sorores, / Provenient fructus, maiusque audere lice-
 bit / Forsan, et extremos vates non inter habebor. / Cresces et simul ipse, simul
 tua vivida virtus / (Quam nunc eximiis inpar conatibus aetas / Haud se efferre
 sinit, sed spes non vana relucet) / Incipiet magis atque magis prorumpere, et
 audax / Praeclaris iter ad coelum molirier actis. / Interea, veterum seu res mira-
 ris avorum, / Seu magni in primis spectas exempla parentis, / Quondam etiam
 titulos sperans augere vetustos, / Iam nunc nobilibus veniat quae gloria factis /
 Mente agita: sacrosque libens amplectere vateis, / Queis mansurus honos aeter-
 naque nomina curae. / (p. 6) Sic tibi, caelesti complet qui numine menteis, /
 Aspiret Deus: et firmis ita suscitet annis / Insigni surgentem animo virtutis amo-
 rem, / Ut, post innumeros bellique domique labores / Pro patria et priscis obitos
 feliciter aris, / Cum paria egregiae laudi iam praemia terris / Deficient, magnis
 Divum te coetibus addat / Sublimem merito transscribens gloria caelo. Idibus
 septembribus MDLXXIV Lovanii.

Text (ed. of Antwerp, 1575). Musaei Hero et Leander, interprete Andrea
 Papio Gandensi (p. <155>). [Inc.]: (p. 156) Musa mihi testem taciti cane lychnon
 amoris: / Nocturnoque virum pelago ad connubia nantem: / Obscurumque
 torum, dea quem non viderit Eos: / Et Seston latebras Herus, et moenia Abydi. /
 Iam mihi Leandrum videor spectare natantem . . . / . . . [Expl.]: (p. 178) collidi ex-
 animem, iactatum fluctibus atris, / Continuo pictam rumpens a pectore vestem, /
 Praecipitem sese turris de vertice iecit. / Sic Hero exanimi super est extincta
 marito: / Seque illi summa quoque sunt in morte potiti.